
ZARZĄDZENIE NR 48.2025 
WÓJTA GMINY GRZEGORZEW 

z dnia 7 marca 2025 r. 

wprowadzające zmiany do budżetu na rok 2025 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.) i § 8 uchwały Nr 
IX/52/2024 Rady Gminy Grzegorzew z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2025 zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Nr IX/52/2024 Rady Gminy Grzegorzew z dnia 
19 grudnia 2024 roku w sprawie uchwały budżetowej na rok 2025, zmienionej 
Uchwałą Nr X/64/2025 Rady Gminy Grzegorzew z dnia 28 stycznia 2025r., 
Zarządzeniem Nr 42.2025 Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 29 stycznia 2025r., 
Uchwałą Nr XI/67/2025 Rady Gminy Grzegorzew z dnia 19 lutego 2025r., 
Zarządzeniem Nr 47.2025 Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 28 lutego 2025r., 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej wydatki budżetu, wprowadza 
się zmiany wydatków w poszczególnych działach, rozdziałach i paragrafach, jak 
niżej:  

Dział Rozdział Paragraf Zmniejszenie 
(-) 

Zwiększenie 
(+) 

Po zmianie 

750 75095 4210  4 000,00 31 877,33 
758 75818 4810 4 000,00  75 198,48 
926 92601 4110  17,00 1 048,00 
926 92601 4170  100,00 6 100,00 
926 92601 4270 117,00  19 883,00 

2. Rozdysponowuje się rezerwę ogólną w kwocie 4 000,00 zł. 

§ 2. Wprowadzone zmiany w budżecie obejmują zmiany w planie finansowym 
jednostki realizującej zadania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98C66F39-15B6-455A-AE9B-D0E0ED48E69F. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Bożena Dominiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98C66F39-15B6-455A-AE9B-D0E0ED48E69F. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

W załączniku Nr 2 wydatki budżetu dokonano zmian w sposób następujący: 

- w rozdziale 75095- pozostała działalność- zwiększono planowane wydatki w § 
4210 zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 4 000,00 zł, dostosowując plan do 
potrzeb jednostki, 

- w rozdziale 75818- rezerwy ogolone i celowe- zmniejszono planowane 
wydatki w § 4810 rezerwy o kwotę 4 000,00 zł, z przeznaczeniem na 
zwiększenie w rozdziale: 75095- pozostała działalność- zwiększono planowane 
wydatki w § 4210 zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 4 000,00 zł, 

- w rozdziale 92601- obiekty sportowe- zwiększono planowane wydatki 
w łącznej kwocie 117,00 zł, z tego w poszczególnych paragrafach: 4110 składki 
na ubezpieczenia społeczne o kwotę 17,00 zł, 4170 wynagrodzenia bezosobowe 
o kwotę 100,00 zł oraz zmniejszono planowane wydatki w § 4270 zakup usług 
remontowych o kwotę 117,00 zł, dostosowując plan do potrzeb jednostki. 

Rozdysponowano rezerwę ogólną w kwocie 4 000,00 zł. 

Biorąc pod uwagę powyższe dokonane zmiany w budżecie i planach 
finansowych jednostki zapewnią prawidłową realizację budżetu. 

 Wójt Gminy 

  

Bożena Dominiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98C66F39-15B6-455A-AE9B-D0E0ED48E69F. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 48.2025 WÓJTA GMINY GRZEGORZEW z dnia 7 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


